Boa Esperança, 30 de junho de 2023.

De: Comissão de Finanças e Orçamento
Para: Gerência Contábil e Financeira

Referência:
Processo nº 10266/2023
Proposição: Projeto de Lei n° 17/2023

Autoria: CARLOS VENANCIO

WEVERTON MATTUSOCH FILGUEIRA - MDB

Ementa: ALTERA A LEI 1.691 DE 03 DE MAIO DE 2019 E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Analisar e emitir Parecer

Ação realizada: Seguir

Descrição:
Encaminhamos a seguinte proposição: Projeto de Lei N° 17/2023 que “Altera a Lei 1.691 de
03 de maio de 2019 e dá outras providências” ao Analista Contábil, para análise e emissão
de Impacto Financeiro, como dispõe o Art. 62, § 1º, do Regimento Interno.

Retificamos, por meio deste, que o documento pretendido pela presente Comissão se trata
do Impacto Financeiro e não do Relatório Técnico, como fora anteriormente requerido.

Atenciosamente,

Meiryellen.

COMISSÃO PERMANENTE DE FINANÇAS E ORÇAMENTO

Encaminhamos as seguintes proposições: Projeto de Lei N° 17/2023 que “Altera a Lei
1.691 de 03 de maio de 2019 e dá outras providências” ao Analista Contábil, para análise e
emissão de Relatório Técnico, como dispõe o Art. 62, § 1º, do Regimento Interno.

Autenticar documento em https://boaesperanca.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 34003000320038003A005400, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://boaesperanca.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 34003000320038003A005400, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

Boa Esperança/ES, 26 de junho de 2023.

Atenciosamente,

CHARLES COSTALONGA LADISLAU

Presidente

Próxima Fase: Analisar e emitir Parecer

Meiryellen Dias Antunes
Técnico Legislativo

Autenticar documento em https://boaesperanca.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 34003000320038003A005400, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://boaesperanca.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 34003000320038003A005400, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://boaesperanca.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 34003000320038003A005400, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r ôn i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://boaesperanca.camarasempapel.com.br/autenticidade utilizando o identificador 34003000320038003A005400

Assinado eletrônicamente por Meiryellen Dias Antunes em 30/06/2023 08:35

Checksum: B20D2FCFE60897F0F725BC4387AAC4E5F373857E1EE16136391CFFB6767BBAF7

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS